
 

 

UCHWAŁA Nr XLI/246/13 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 25 października 2013 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla innych niż Gmina Somianka osób fizycznych 

i prawnych prowadzących niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, a także trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4  ustawy z dnia 7  września 1991r. o systemie 

oświaty (j. t. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się tryb udzielania i rozliczania dotacji udzielanej dla innych niż Gmina Somianka osób 

prawnych i osób fizycznych, prowadzących niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, o których 

mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14 a ust. 7  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie 

oświaty, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości ich wykorzystania, zwany dalej „procedurami”, 

w brzmieniu załącznika do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1  października 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2013 r.

Poz. 12108



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12108



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12108



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12108



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12108



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12108


		2013-11-20T12:29:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




